
ZPRAVODAJ

červenec 2023 - září 2023



červenec 2023 - září 2023

Úvodní slovo

Vážení klienti, vážení rodinní příslušníci a blízcí našich klientů,

léto v Alzheimer Home Ostrava bylo bohaté na zážitky. S klienty jsme oslavili významná
jubilea, podnikli spoustu výletů, společenských akcí a zhlédli mnohá zajímavá vystoupení.

Nadále nám dělá radost spolupráce s Fajnou dílnou Ostrava a s umělci z ostravských
divadel.

Mezi nové spolupráce, kterých si velmi ceníme, patří domovy a organizace z blízkého okolí
našeho Alzheimer Home. Řadí se mezi ně například Charitní dům sv. Alžběty, domov Na
Výminku nebo třeba Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Náruč.

Klienti během letních dnů podnikli spousty vycházek mimo zařízení, a to jak s vámi, jejich
blízkými, tak s našimi zaměstnanci, ve formě obstarávání běžných nákupů, procházek
v parku či třeba posezení v porubské cukrárně, kam se vydali dokonce městkou
hromadnou dopravou.

V období posledního kvartálu, plánujeme oslavit sv. Martina, Dušičky, prožít Halloweenské
veselí, Mikuláše, ale nejvíc se samozřejmě těšíme na nadcházející vánoční svátky.

Tak jako každý rok, se plánujeme zapojit do projektu Českého rozhlasu, Ježíškova
vnoučata.

Dovolte mi touto cestou poděkovat personálu, že jejich náročnou práci vykonávají
kvalitně, s pochopením a láskou k našim klientům. Jejich bezpečí a spokojenost u nás
bude vždy na prvním místě.

S přáním příjemných podzimních dní,

Mgr. Záviš Pavlas

ředitel zařízení

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 2



červenec 2023 - září 2023

Fajná dílna

A už to znovu rozjíždíme ve Fajné dilně!  Po krátké pauze se klienti nemohli dočkat,
až si zase něco vyrobí! 

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 3



červenec 2023 - září 2023

Žížaly

Venkovní cvičení s Ivou a žížalami 

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 4



červenec 2023 - září 2023

Výlet do Poruby

Ve spolupráci s rodinou jednoho z našich klientů, jsme naplánovali a zrealizovali výlet do
porubské cukrárny. Klienti byli nadšeni nejen z pohodového posezení při zákusku, ale také
z cesty městskou hromadnou dopravou.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 5



červenec 2023 - září 2023

Operní vystoupení

Děkujeme umělcům z ostravského divadla za nádherný kulturní zážitek! ♥

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 6



červenec 2023 - září 2023

Motorky v Alzheimer Home
Ostrava

V sobotu to u nás v ALZHEIMER HOME Ostrava žilo! Klienti si užívali poslední letní dny v
sedle velkých strojů.  Přáli bychom vám zažít tu atmosféru, radost a vidět úsměvy na
tvářích našich klientů i zaměstnanců!  Mockrát děkujeme za bouřlivou návštěvu
motorkářům, přátelům našeho nového klienta a jeho rodiny. 

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 7



červenec 2023 - září 2023

Výlet k vodě

Klienti Alzheimer Home Ostrava si zpříjemnili Babí léto výletem k výškovickým rybníkům ♥

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 8



červenec 2023 - září 2023

Slezské muzeum

Výlet do Slezského zemského muzea byl poučný a zábavný jak pro klienty, tak pro
zaměstnance!

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 9



červenec 2023 - září 2023

Významná jubilea

Kdo slavil narozeniny v červenci?

paní Markéta 81 let, paní Etela 70 let, paní Anežka 86 let, pan Miroslav

83 let, paní Cecílie 97 let, paní Věra 84 let, pan Milan 66 let, pan Karel

76 let

Kdo slavil narozeniny v srpnu?

paní Zdeňka 83 let, pan Stanislav 78 let, paní Karla 77 let, paní Alena

71 let, pan Vladimír 69 let,

Kdo slavil narozeniny v září?

pan Ludovít 91 let, paní Ludmila 99 let, paní Libuše 91 let, pan Václav

87 let, paní Olga 86 let, paní Věra 77 let

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 10



Mgr. Záviš Pavlas
Ředitel

Lucie Richterová
Vrchní sestra

Bc. Jana Jureková
Sociální pracovnice

Mgr. Kateřina Lyčková
Sociální pracovnice

Sesterna B
Nepřetržitá linka

Sesterna D
Nepřetržitá linka

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 11

+420 775 893 806
zavis.pavlas@alzheimerhome.cz

+420 775 893 807
lucie.richterova@alzheimerhome.cz

+420 775 893 816
jana.jurekova@alzheimerhome.cz

+420 775 893 849
katerina.lyckova@alzheimerhome.cz

+420 778 428 378 +420 775 893 835

tel:+420 775 893 806
mailto:zavis.pavlas@alzheimerhome.cz
tel:+420 775 893 807
mailto:lucie.richterova@alzheimerhome.cz
tel:+420 775 893 816
mailto:jana.jurekova@alzheimerhome.cz
tel:+420 775 893 849
mailto:katerina.lyckova@alzheimerhome.cz
tel:+420 778 428 378
tel:+420 775 893 835

